Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 087/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

A.DIAS & A.AZEVEDO LTDA 07.729.***/0001-90 189271727 130160 BORRAZOPOLIS

ARI JOSE STRESSER 600.***.239-15 160937157 126423 RIO BRANCO DO SUL

ARI JOSE STRESSER 600.***.239-15 160930012 126419 RIO BRANCO DO SUL

AUTO POSTO TOLEDO LTDA 39.500.***/0001-78 193655920 133366 TOLEDO

CARLOS BISPO DOS SANTOS 143.***.409-91 160237201 125552 SÃO JOSE DOS PINHAIS

CLARI JOSE FABIANI 201.***.929-49 180503811 128942 TUNAS DO PARANÁ

CLOVIS DO CARMO 527.***.329-00 179545209 142462 UMUARAMA

EDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 070.***.909-22 185822087 144641 JUSSARA

EDSON FRANCISCO DE OLIVERIA 070.***.909-22 185821960 144640 JUSSARA

ELENILSO JOSÉ RUVINSKI 054.***.889-61 162675362 136877 PIRAÍ DO SUL

FERTION INDÚSTRIA DE FERTILIZANTES LTDA 59.892.***/0001-25 182892572 131285 RIO BRANCO DO SUL

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TRIGO MARIOPOLIS 73.205.***/0001-70 190792170 133941 MARIOPOLIS

JOAO EUGENIO SCHREINER 061.***.999-08 159511618 125714 PIEN

JOAO HENRIQUE DE SOUZA 114.***.449-24 161208680 136454 ENGENHEIRO BELTRÃO

JOSLEI LICINO DE ARAUJO 016.***.789-69 166129176 137751 PIRAÍ DO SUL

JULIANO LOURENO DE GOIS 033.***.079-05 194510390 146466 TIJUCAS DO SUL

JUVENAL SOARES DA SOUZA 835.***.519-68 177709581 141933 CURITIBA

KJSA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 02.986.***/0001-42 170702395 129009 SÃO JOSE DOS PINHAIS

LAMENHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 14.230.***/0001-25 170703278 129010 ALMIRANTE TAMANDARÉ

LEANDRO POLETTI DE MATTOS 059.***.109-11 165522150 137805 FORMOSA DO OESTE

MAB - SERVIÇO DE ENGENHARIA LTDA - EPP 75.961.***/0001-16 160455101 125555 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MARCELINO WINIARSKI 00.500.***/0001-01 192505143 145822 INACIO MARTINS

MARCIO JOSE DIAS 032.***.279-43 161728462 136703 ENGENHEIRO BELTRÃO

MARCOS AURELIO MACIEL DE LARA 024.***.999-02 192511623 132242 MANOEL RIBAS

MUNICÍPIO DE RIO AZUL 75.963.***/0001-01 195788391 130044 REBOUÇAS

MURARO E FILHOS LTDA 81.553.***/0004-4 193655688 133361 TOLEDO

ODAIR SEIXAS RIBAS DOS SANTOS 046.***.149-50 171492742 128909 PINHAIS

POSTO PRIMO DAS AMERICAS LTDA 07.979.***/0001-86 170703715 129011 SÃO JOSE DOS PINHAIS

RAFAEL LEMBECK 055.***.149-43 158495880 126156 ENEAS MARQUES

ROBERTO PONTIM 566.***.419-15 160590424 136235 ENGENHEIRO BELTRÃO

SANDRA MARIA ALVES GOMES 039.***.849-63 161667064 136397 JUSSARA

SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 968.***.248-34 166131715 138213 CASTRO

SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 968.***.248-34 166132037 138214 CASTRO

VALDIR CARPES 745.***.219-72 162608428 121850 QUEDAS DO IGUAÇU

VITOR MATEUS DUFFECK 077.***.499-02 166270898 125170 CORBELIA

Curitiba, 29 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI